DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PROGRAMAS DE
UNIVERSALIZAÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA UTILIZANDO SISTEMAS
FOTOVOLTAICOS NO BRASIL de autoria de CARLOS ANTÔNIO PEREIRA DE LIMA,
KEILA MACHADO DE MEDEIROS, GERALDA GILVÂNIA CAVALCANTE DE LIMA,
WHELTON BRITO DOS SANTOS, foi publicado nos Anais I CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18202

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18202